

## SUOMINEN YHTYMÄ OYJ

### OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.9.2006 (IFRS)

#### TOIMINNAN TEHOSTAMINEN JATKUI

	7 - 9/2006	7 - 9/2005	1 - 9/2006	1 - 9/2005
Liikevaihto, milj. e	51,4	50,9	<b>148,4</b>	150,6
Liikevoitto, milj. e	0,3	0,1	<b>0,5</b>	-1,9
Katsauskauden voitto/tappio, milj. e, jatkuvat liiketoiminnot	-0,4	-0,6	<b>-1,6</b>	-3,2
Tulos/osake, e, jatkuvat liiketoiminnot	-0,02	-0,02	<b>-0,07</b>	-0,14
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	0,7	2,7	<b>0,5</b>	-0,3
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e	0,20	0,13	<b>0,32</b>	-0,04

Suomisen tehostamistoimien seurauksena tulos parani edellisvuotisesta. Koko vuoden osalta liikevaihdon arvioidaan olevan edellisvuoden tasolla. Liikevoiton ja tuloksen ennakoidaan paranevan vuodesta 2005. Koko vuoden tuloksen verojen jälkeen arvioidaan kuitenkin olevan tappiollinen.

#### Konsernin liikevaihto ja tulos

Suominen Yhtymä Oy:n jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto kolmannella neljänneksellä oli 51,4 miljoonaa euroa (50,9), liikevoitto 0,3 miljoonaa euroa (0,1) ja tappio ennen veroja 0,6 miljoonaa euroa (-0,8).

Jatkuvien liiketoimintojen yhdeksän kuukauden liikevaihto oli 148,4 miljoonaa euroa (150,6). Liikevaihto laski prosentilla edellisvuotisesta. Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan liikevaihto väheni ja Joustopakkausten liikevaihto nousi. Konsernin jatkuvien liiketoimintojen liikevoitto oli 0,5 miljoonaa euroa (-1,9), tappio ennen veroja 2,4 miljoonaa euroa (-4,7) ja verojen jälkeen 1,6 miljoonaa euroa (-3,2). Tulosta ovat parantaneet 4,5 miljoonan euron kustannusleikkaukset sekä parantunut myyntihintojen hallinta. Tulosta rasittavat öljypohjaisten raaka-aineiden hintojen jatkunut nousu sekä korkeammat energiakustannukset.

#### Rahoitus

Korollista vierasta pääomaa oli 92,9 miljoonaa euroa eli 6,2 miljoonaa euroa vähemmän kuin vuoden alussa. Vieraaseen pääomaan sisältyy 4 miljoonan euron pääomallinat. Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta oli 11,4 miljoonaa euroa (9,8). Nettorahoituskulut olivat 2,9 miljoonaa euroa (2,8) eli 1,9 prosenttia (1,9 %) liikevaihdosta. Omavaraisuusaste oli 31,6 prosenttia (29,1 %) ja korollisten nettovelkojen suhde omaan pääomaan (gearing) 162,1 prosenttia (180,7 %). Liiketoiminnan rahavirta oli 7,6 miljoonaa euroa (-0,9) eli 0,32 euroa osaketta kohti (-0,04).

#### Investoinnit

Yhtiön tuotannolliset bruttoinvestoinnit olivat 2,2 miljoonaa euroa (6,5). Suunnitelman mukaiset poistot olivat 11,0 miljoonaa euroa (11,7). Investoinneista Kosteuspyyhkeiden osuus oli 0,5 miljoonaa euroa, Kuitukankaiden 0,6 miljoonaa euroa ja Joustopakkausten 1,0 miljoonaa euroa. Investoinnit olivat ylläpitoinvestointeja.

#### Segmenttien tulos

Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan liikevaihto katsauskaudella oli 92,8 miljoonaa euroa eli 5 prosenttia alempi kuin vastaavalla jaksolla vuonna 2005. Pyyhkeet ja kuitukankaat -toimialan liiketappio oli 0,8 miljoonaa euroa (-1,6).

Kosteuspyyhkeiden liikevaihto, 51,4 miljoonaa euroa, nousi prosentilla edellisvuotisesta. Kosteuspyyhkeiden toimitusmäärät nousivat niin vauvanhoitotuotteissa kuin henkilökohtaisen hygienian alueella. Kotitalouspyyhkeiden määrät pienenevät. Myynnin kasvua hidasti uusien tuoteprojektien lykkäytyminen toiselle vuosipuoliskolle ja suunniteltua hitaampi uusmyynti kaupan ketjuille. Vuoden alussa aloittanut kaupan ketjujen myyntiorganisaatiota on vahvistettu Saksan ja Ranskan osalta. Tuotannon tehostamisohjelma ja yksikön säästösuunnitelma toteutuivat suunnitellusti. Yksikön henkilöstön määrä oli noin 80 henkilöä alempi kuin edellisvuoden syyskuussa.

Kuitukankaiden liikevaihto pieneni 8 prosentilla ja oli 49,2 miljoonaa euroa. Myynnin määrän lasku johtui lämpösidoitun hygieniatuotemateriaalin myynnin laskusta vertailujaksoon verrattuna. Pyyhkimisessä käytetyt kuitukankaan toimitukset konsernin Kosteuspyyhkeet -yksikköön kasvoivat edelleen, mutta ulkoinen myynti laski. Kosteuspyyhkeiden valmistajien varastojen lasku ennen kesää heijastui vahvana kysynnän elpymisenä lomien jälkeen. Tämä kysynnässä tapahtunut voimakas heilahdus nosti toiminnan kustannuksia. Kohonneet energiahinnat nostivat lämmitys-, sähkö- ja rahtikustannuksia. Nakkilassa käynnistynyt kiinteän polttoaineen voimala on alkanut tuottaa yksikön prosessilämmön aikaisempaa alemmin kustannuksin.

Joustopakkausten liikevaihto, 55,9 miljoonaa euroa, oli 5 prosenttia edellisvuotista suurempi. Joustopakkausten liikevoitto oli 1,8 miljoonaa euroa (0,2). Liikevaihdon kasvu johtui myyntihintojen noususta ja myynnin rakenteen muutoksista. Hygieniatuotepakkausten, elintarvikepakkausten ja erikoistuotteiden määrät nousivat. Kaupan pakkausten myynti laski, minkä takia Joustopakkausten toimituskilat vähenivät 5 prosentilla. Puolan tehtaan tuotantomäärien kasvu jatkui. Säästöohjelma eteni Joustopakkausissa suunnitellusti. Henkilömäärä oli runsaat 20 henkilöä alempi kuin viime vuoden syyskuussa ja tuotan

toa siirrettiin Puolaan. Leipäpakkausten valmistukseen keskittyneen Kauhavan tehtaan tuotannon siirto muille paikkakunnille on edennyt suunnitellusti. Tehtaan sulke-  
misen arvioidaan aiheuttavan vuodelle 2006 noin puolen miljoonan euron kustannukset. Saavutettavat toimintaku-  
lujen vuotuiset säästöt ovat vuodesta 2007 alkaen vas-  
taavan suuruiset. Puolan tehtaan voimakkaan kasvun  
johdosta päätettiin lisätä tehtaan painokapasiteettia. In-  
vestoinnin määrä on noin 2,6 miljoonaa euroa ja se val-  
mistuu kesällä 2007.

#### **Yhtiön osakkeet**

Suominen Yhtymä Oyj:n osakkeita vaihdettiin tammi-  
syyskuussa Helsingin Pörssissä 5 077 905 kappaletta eli  
21,4 prosenttia osakepääoman mukaisista osakkeista.  
Kaupantekokurssi vaihteli 2,80 ja 3,85 euron välillä. Vii-  
meinen kaupantekokurssi oli 3,05 euroa. Yhtiön osake-  
kannan markkina-arvo 30.9.2006 oli 72,3 miljoonaa eu-  
roa.

#### **Omat osakkeet**

Yhtiöllä oli 1.1.2006 hallussaan 15 129 omaa osaketta,  
hankinta-arvoltaan 5,22 euroa osakkeelta.

20.3.2006 pidetty varsinainen yhtiökokous valtuutti halli-  
tuksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta  
enintään 5 %:lla yhtiön osakepääomasta. Hallitus ei ole  
katsauskaudella käyttänyt valtuuttaan ostaa omia osake-  
keita.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen myös päättämään yhti-  
ölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta. Val-  
tuutuksen mukaisesti yhtiö on tarkastelukaudella luovut-  
tanut 14 008 omaa osaketta hallituksen palkkioina. Luo-  
vutettujen osakkeiden hinta oli 3,64 euroa kappaleelta.

Suominen Yhtymä Oyj:n hallussa oli 30.9.2006 yhteensä  
1 121 omaa osaketta, joiden osuus osakepääomasta ja  
osakkeiden äänimäärästä oli 0,0 %.

#### **Optio-oikeudet 2006**

Varsinaisen yhtiökokouksen valtuuttamana hallitus päätti  
antaa yhtiön toimitusjohtajalle yhteensä 300 000 kappala-

leen optio-ohjelmasta 2006A optioita 100 000 kappaletta.  
Osakkeiden merkintähinta optio-oikeudella 2006A on  
yhtiön osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin  
Pörssissä toukokuussa 2006 eli 3,40 euroa. Osakkeiden  
merkintäaika optio-oikeudella on 2.5.2008 -  
30.10.2009.

#### **Hallituksen muut valtuudet**

Hallituksella ei ole voimassa olevia valtuuksia osakean-  
teihin eikä vaihtovelkakirjan tai optiolainan liikkeeseen  
laskemiseen.

#### **Muutoksia konsernin organisaatiossa ja johdossa**

Petri Rolig aloitti 1.10.2006 Joustopakkausten toimiala-  
johtajana, jolloin edellinen toimialajohtaja Juha Henttonen  
siirtyi konsernissa projektitehtäviin. Suominen-konserni  
päätti tehostaa toimintojaan panostamalla synergiaetujen  
hyödyntämiseen sekä tuotekehitys- ja prosessitehokkuu-  
teen. Tämän seurauksena konsernitason innovaatio- ja  
tuotekehitystoiminnan kehitysvastuu annettiin Petri Roli-  
gille, operatiivisen tehokkuuden kehitysvastuu Pekka  
Rautalalle sekä ostojen ja logistiikan kehitysvastuu Sakari  
Santa-Paavolalle.

Konsernin johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtaja Kalle  
Tanhuanpää, toimialajohtaja Petri Rolig, yksikönjohtaja  
Pekka Rautala, yksikönjohtaja Sakari Santa-Paavola  
sekä talousjohtaja Arto Kiiskinen.

#### **Loppuvuoden näkymät**

Ennustettuun markkinatilanteeseen ja asiakkaiden anta-  
miin käyttöennusteisiin perustuen vuoden 2006 liikevaihi-  
don arvioidaan olevan edellisvuoden tasolla.

Syksyllä 2005 päätetty säästöohjelma toteutuu suunni-  
teltua paremmin. Muoviraaka-aine- ja energiakustannus-  
ten odotetaan viimeisellä vuosineljänneksellä säilyvän  
nykyisellä korkealla tasolla. Yhtiön vuoden 2006 liikevai-  
ton ja tuloksen ennakoitaan paranevan vuodesta 2005.  
Koko vuoden tuloksen verojen jälkeen arvioidaan kuitenkin  
olevan tappiollinen.

**SUOMINEN YHTYMÄ -KONSERNI 1.1. – 30.9.2006 (IFRS)**

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen IAS 34 Osavuositarkastukset -standardia. Suominen on ottanut käyttöön IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardin. Muuten väli tilinpäätöksessä käytetyt laatimisperiaatteet ovat samat kuin tilinpäätöksessä vuodelta 2005. Julkaistujen tilinpäätösstandardien muutokset ja tulkinnat sekä uudet tilinpäätösstandardit, jotka tulivat voimaan 1.1.2006, on esitetty vuoden 2005 tilinpäätöksessä. Suominen ei ole ottanut käyttöön vuonna 2006 voimaan tulleiden uusien standardien ja tulkintojen mahdollistamia muutoksia laatimisperiaatteissaan. Myynnin tuloutusperiaatteisiin ja kurssierojen esittämiseen tuloslaskelmassa on tehty tarkennuksia, jotka ovat muuttaneet myös vertailutietoja. Oikaisujen vaikutus tulokseen ja omaan pääomaan on vähäinen. Osavuositarkastuksessa esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

**TULOSLASKELMA**

1 000 e	7 - 9/2006	7 - 9/2005	1 - 9/2006	1 - 9/2005	1 - 12/2005
<b>Liikevaihto</b>	51 441	50 874	<b>148 399</b>	150 572	195 161
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-48 349	-47 715	<b>-139 268</b>	-142 917	-185 077
<b>Bruttokate</b>	3 092	3 159	<b>9 131</b>	7 655	10 084
Liiketoiminnan muut tuotot	71	54	<b>428</b>	663	1 754
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-847	-1 010	<b>-2 674</b>	-3 277	-4 419
Tutkimus ja kehitys	-446	-465	<b>-1 472</b>	-1 633	-2 468
Hallinnon kulut	-1 527	-1 512	<b>-4 709</b>	-4 822	-6 595
Liiketoiminnan muut kulut	-7	-152	<b>-240</b>	-471	-936
<b>Liikevoitto</b>	336	74	<b>464</b>	-1 885	-2 580
Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut	-979	-856	<b>-2 943</b>	-2 910	-3 864
Johdannaisvoitot ja -tappiot	10	19	<b>81</b>	111	199
<b>Voitto ennen veroja</b>	-633	-763	<b>-2 398</b>	-4 684	-6 245
Tuloverot	224	177	<b>785</b>	1 451	2 065
<b>Katsauskauden voitto/tappio</b>					
<b>jatkuvista liiketoiminnoista</b>	-409	-586	<b>-1 613</b>	-3 233	-4 180
Voitto/tappio myydyistä liiketoiminnoista		940		1 075	1 075
<b>Katsauskauden voitto/tappio</b>	-409	354	<b>-1 613</b>	-2 158	-3 105
Osakekohtainen tulos jatkuvista liiketoiminnoista, e	-0,02	-0,02	<b>-0,07</b>	-0,14	-0,18
Osakekohtainen tulos myydyistä liiketoiminnoista, e		0,04		0,05	0,05
Osakekohtainen tulos jatkuvista ja myydyistä liiketoiminnoista, e	-0,02	0,01	<b>-0,07</b>	-0,09	-0,13

Katsauskauden tulosta vastaavat verot on laskettu konsernin vuoden 2006 arvioidun keskimääräisen verokannan, 32,7 % (31 %), mukaisesti.

**TULOSLASKELMAN TUNNUSLUKUJA**

	7 - 9/2006	7 - 9/2005	1 - 9/2006	1 - 9/2005	1 - 12/2005
Liikevaihdon muutos, % *	1,1		<b>-1,4</b>		
Bruttokate, % **	6,0	6,2	<b>6,2</b>	5,1	5,2
Liikevoitto, % **	0,7	0,1	<b>0,3</b>	-1,3	-1,3
Rahoitustuotot ja -kulut, % **	-1,9	-1,6	<b>-1,9</b>	-1,9	-1,9
Voitto ennen veroja, % **	-1,2	-1,5	<b>-1,6</b>	-3,1	-3,2
Voitto jatkuvista liiketoiminnoista, % **	-0,8	-1,2	<b>-1,1</b>	-2,1	-2,1
Voitto myydyistä liiketoiminnoista, % **		1,8		0,7	0,6
Katsauskauden voitto, % **	-0,8	0,7	<b>-1,1</b>	-1,4	-1,6

\* Edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

\*\* Osuus liikevaihdosta.

**TASE**

1 000 e	9/2006	9/2005	12/2005
<b>Varat</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	34 195	34 195	34 195
Aineettomat hyödykkeet	942	1 040	1 022
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	78 291	90 918	88 129
Myytavissä olevat sijoitukset	878	329	878
Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset	100		
Laskennalliset verosaamiset	1 592	1 960	1 788
Myytavissä olevat sijoitukset myydyistä liiketoiminnoista		600	
Pitkäaikaiset varat yhteensä	115 998	129 042	126 012
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	27 285	28 525	30 214
Myyntisaamiset ja muut saamiset	26 889	25 182	21 765
Lainasaamiset		270	270
Muut lyhytaikaiset saamiset	7 517	5 889	6 822
Saamiset myydyistä liiketoiminnoista		5 765	
Rahavarat	834	843	1 166
Lyhytaikaiset varat yhteensä	62 525	66 474	60 237
<b>Varat yhteensä</b>	<b>178 523</b>	<b>195 516</b>	<b>186 249</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>			
Oma pääoma			
Osakepääoma	11 860	11 860	11 860
Ylikurssirahasto	24 681	24 681	24 681
Arvonmuutos- ja muut rahastot	2 164	114	368
Muuntoerot	609	596	760
Muu oma pääoma	17 111	19 682	18 735
Oma pääoma yhteensä	56 425	56 933	56 404
Velat			
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat	7 417	9 049	7 639
Eläkevelvoitteet	1 986	4 400	2 283
Varaukset	200	420	200
Pääomalainat	2 000	4 000	4 000
Korolliset velat	70 222	79 451	68 864
Muu pitkäaikainen vieras pääoma	31	51	30
Pitkäaikaiset velat yhteensä	81 856	97 371	83 016
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	18 698	19 165	24 277
Varaukset	200	180	200
Pääomalainat	2 000	2 000	2 000
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	386	217	472
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	18 958	19 650	19 880
Lyhytaikaiset velat yhteensä	40 242	41 212	46 829
Velat yhteensä	122 098	138 583	129 845
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>178 523</b>	<b>195 516</b>	<b>186 249</b>

## LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

1 000 e	Osake- pää- oma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahastot	Kertyneet voittovarajat	Yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2006 (oikaistu)</b>	<b>11 860</b>	<b>24 681</b>	<b>-79</b>	<b>760</b>	<b>447</b>	<b>18 735</b>	<b>56 404</b>
Rahavirran suojaukset							
Omaan pääomaan jaksotettu suojaustulos					2 327		2 327
Muuntoerot				-151			-151
Omaan pääomaan kirjatut verot					-604		-604
Osakeperusteiset maksut						11	11
<b>Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotuotot</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-151</b>	<b>1 723</b>	<b>11</b>	<b>1 583</b>
Tilikauden voitto						-1 613	-1 613
<b>Kaudelle kirjatut tuotot ja kulut yhteensä</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-151</b>	<b>1 723</b>	<b>-1 602</b>	<b>-30</b>
Omien osakkeiden luovutus			73			-22	51
<b>Oma pääoma 30.9.2006</b>	<b>11 860</b>	<b>24 681</b>	<b>-6</b>	<b>609</b>	<b>2 170</b>	<b>17 111</b>	<b>56 425</b>

1 000 e	Osake- pää- oma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvon- muutos- rahastot	Kertyneet voittovarajat	Yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2005 (oikaistu)</b>	<b>11 860</b>	<b>24 681</b>	<b>-154</b>	<b>485</b>	<b>-442</b>	<b>21 840</b>	<b>58 270</b>
Rahavirran suojaukset							
Omaan pääomaan jaksotettu suojaustulos					858		858
Muuntoerot				111			111
Omaan pääomaan kirjatut verot					-223		-223
<b>Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotuotot</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>111</b>	<b>635</b>	<b>0</b>	<b>746</b>
Tilikauden voitto						-2 158	-2 158
<b>Kaudelle kirjatut tuotot ja kulut yhteensä</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>111</b>	<b>635</b>	<b>-2 158</b>	<b>-1 412</b>
Omien osakkeiden luovutus			75				75
<b>Oma pääoma 30.9.2005 (oikaistu)</b>	<b>11 860</b>	<b>24 681</b>	<b>-79</b>	<b>596</b>	<b>193</b>	<b>19 682</b>	<b>56 933</b>

<b>TUNNUSLUVUT</b>	<b>9/2006</b>	9/2005	12/2005
Tulos/osake, e, jatkuvat liiketoiminnot	<b>-0,07</b>	-0,14	-0,18
Tulos/osake, e, myydyt liiketoiminnot		0,05	0,05
Tulos/osake, e, jatkuvat ja myydyt liiketoiminnot	<b>-0,07</b>	-0,09	-0,13
Oma pääoma/osake, e	<b>2,38</b>	2,40	2,38
Liiketoiminnan rahavirta/osake, e	<b>0,32</b>	-0,04	0,01
Oman pääoman tuotto, %	<b>-3,8</b>	-5,0	-5,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	<b>0,5</b>	-0,3	-0,5
Omavaraisuusaste, %	<b>31,6</b>	29,1	30,3
Gearing, %	<b>162,1</b>	180,7	172,2
Bruttoinvestoinnit, 1 000 e	<b>2 193</b>	6 549	7 714
Poistot, 1 000 e	<b>10 991</b>	11 699	15 561

**RAHAVIRTALASKELMA**

1 000 e	1 - 9/2006	1 - 9/2005	1 - 12/2005
Liiketoiminta			
Liikevoitto	<b>464</b>	-1 885	-2 580
Oikaisut yhteensä	<b>10 937</b>	11 678	13 320
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	<b>11 402</b>	9 793	10 739
Käyttöpääoman muutos	<b>441</b>	-7 396	-5 446
Nettorahoituskulut	<b>-3 570</b>	-2 758	-4 156
Maksetut verot	<b>-643</b>	-579	-994
Liiketoiminnan rahavirta	<b>7 630</b>	-940	144
Investoinnit			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	<b>-2 394</b>	-3 826	-8 087
Investointien rahavirta myydyistä liiketoiminnoista		-3 130	5 748
Käyttöomaisuuden myynnit ja muut erät	<b>699</b>	258	399
Investointien rahavirta	<b>-1 695</b>	-6 698	-1 940
Rahoitus			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	<b>5 000</b>	15 000	15 000
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	<b>-3 703</b>	-12 887	-17 368
Pääomalainat	<b>-2 000</b>	-2 000	-2 000
Lyhytaikaisten lainojen muutos	<b>-5 519</b>	5 959	4 964
Rahoituksen rahavirta	<b>-6 222</b>	6 072	596
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-288</b>	-1 566	-1 200

**SEGMENTTIRAPORTOINTI****Pyyhkeet ja kuitukankaat**

1 000 e	1 - 9/2006	1 - 9/2005	Muutos %	1 - 12/2005
Liikevaihto				
- Kosteuspyyhkeet	<b>51 412</b>	50 692	1,4	64 911
- Kuitukankaat	<b>49 234</b>	53 713	-8,3	67 476
- eliminoinnit	<b>-7 849</b>	-6 857		-8 947
Yhteensä	<b>92 797</b>	97 548	-4,9	123 440
Liikevoitto	<b>-786</b>	-1 600		-2 901
% liikevaihdosta	<b>-0,8</b>	-1,6		-2,3
Varat	<b>116 902</b>	126 995		123 858
Velat	<b>13 156</b>	16 446		14 027
Investoinnit	<b>1 080</b>	4 238		4 893
Poistot	<b>6 598</b>	7 261		9 682
Henkilöstö keskimäärin	<b>453</b>	541		532

**Joustopakkaukset**

1 000 e	1 - 9/2006	1 - 9/2005	Muutos %	1 - 12/2005
Liikevaihto	<b>55 855</b>	53 187	5,0	71 837
Liikevoitto	<b>1 828</b>	161		72
% liikevaihdosta	<b>3,3</b>	0,3		0,1
Varat	<b>55 392</b>	59 435		59 552
Velat	<b>7 689</b>	7 163		7 901
Investoinnit	<b>1 049</b>	2 296		2 784
Poistot	<b>4 352</b>	4 385		5 812
Henkilöstö keskimäärin	<b>599</b>	608		607

**Konsernierät**

1 000 e	1 - 9/2006	1 - 9/2005	Muutos %	1 - 12/2005
Liikevaihto	-253	-163		-116
Liikevoitto	-578	-446		249
Varat	6 229	9 086		2 839
Velat	101 253	114 974		107 917
Investoinnit	64	15		37
Poistot	41	53		67
Henkilöstö keskimäärin	10	11		11

**LIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN**

1 000 e	1 - 9/2006	1 - 9/2005	1 - 12/2005
Suomi	24 542	26 245	34 649
Skandinavia	15 781	15 317	20 299
Hollanti	17 045	19 883	23 302
Muu Eurooppa	73 457	75 892	98 932
Muu maailma	17 574	13 235	17 979
Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto yhteensä	148 399	150 572	195 161

**LÄHIPIIRITIEDOT**

Suomisen lähipiiriin kuuluvat hallitus ja emoyhtiön toimitusjohtaja. Yhtiöllä ei ole osakkuusyhtiöomistuksia.

**TULOSKEHITYS NELJÄNNESVUOSITTAIN**

1 000 e	IV/2005	I/2006	II/2006	III/2006	IV/2005 -III/2006
<b>Liikevaihto</b>					
Pyyhkeet ja kuitukankaat					
- Kosteuspyyhkeet	14 219	16 813	16 773	17 826	65 631
- Kuitukankaat	13 763	16 922	15 281	17 031	62 997
- eliminoinnit	-2 090	-2 991	-2 824	-2 034	-9 939
Yhteensä	25 892	30 744	29 230	32 823	118 689
Joustopakkaukset	18 650	18 596	18 491	18 768	74 505
Konsernierät ja eliminoinnit	47	-38	-65	-150	-206
Jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto yhteensä	44 589	49 302	47 656	51 441	192 988
<b>Liikevoitto</b>					
Pyyhkeet ja kuitukankaat					
% liikevaihdesta	-1 301	-338	-433	-15	-2 087
Joustopakkaukset	-5,0	-1,1	-1,5	0,0	-1,8
% liikevaihdesta	-89	991	362	475	1 739
% liikevaihdesta	-0,5	5,3	2,0	2,5	2,3
Konsernierät ja eliminoinnit	695	-52	-402	-124	117
Liikevoitto jatkuvista liiketoiminnoista	-695	601	-473	336	-231
% liikevaihdesta	-1,6	1,2	-1,0	0,7	-0,1
Nettorahoituskulut	-866	-927	-966	-969	-3 728
Jatkuvien liiketoimintojen voitto ennen veroja	-1 561	-326	-1 439	-633	-3 959

**KÄYTTÖMAISUUDEN MUUTOKSET**

1 000 e	1 - 9/2006		1 - 9/2005		1 - 12/2005	
	Aineellinen	Aineeton	Aineellinen	Aineeton	Aineellinen	Aineeton
Kirjanpitoarvo kauden alussa	88 129	1 022	98 878	1 064	98 878	1 064
Investoinnit	2 028	65	6 426	123	7 557	157
Vähennykset	-687		-3 349		-3 608	
Poistot ja arvonalentumiset	-10 844	-147	-11 557	-142	-15 362	-199
Muuntoero ja muut muutokset	-335	2	520	-5	664	
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	78 291	942	90 918	1 040	88 129	1 022

**ANNETUT VASTUUSITOUMUKSET**

1 000 e	9/2006	9/2005	12/2005
<b>Omasta velasta</b>			
Kiinteistökiinnitykset	5 046		
Yrityskiinnitykset	1 177	1 177	1 177
<b>Muut omat vastuut</b>			
Leasingvuokrat ja -vastuut	8 497	2 301	2 268
Vuokravastuut	11 498	10 069	10 206
Takausvastuu myydyn liiketoiminnan kiinteistöleasing sopimuksesta	1 662	1 741	1 721

**JOHDANNAISSOPIMUSTEN NIMELLISARVOT**

1 000 e	9/2006	9/2005	12/2005
<b>Valuuttatermiinit</b>			
Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset	10 824	9 984	11 791
<b>Koronvaihtosopimukset</b>			
Suojaustarkoituksessa tehdyt sopimukset			
Erääntyy alle 1 vuoden kuluessa	6 967	300	6 967
Erääntyy 2 - 5 vuoden kuluessa	55 333	47 300	50 633
Erääntyy 6 - 10 vuoden kuluessa			5 000
Yhteensä	62 300	47 600	62 600
Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset			
Erääntyy 2 - 5 vuoden kuluessa	5 000	5 000	5 000
Yhteensä	5 000	5 000	5 000
<b>Sähköjohdannaissopimukset</b>			
Suojaustarkoituksessa tehdyt sopimukset			
Erääntyy alle 1 vuoden kuluessa	2 061	1 461	912
Erääntyy 2 - 5 vuoden kuluessa	3 574	2 687	2 529
Yhteensä	5 635	4 148	3 441
Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset			
Erääntyy alle 1 vuoden kuluessa	556	464	1 905
Erääntyy 2 - 5 vuoden kuluessa	106	66	69
Yhteensä	662	530	1 974



**JOHDANNAISSOPIMUSTEN KÄYVÄT ARVOT**

1 000 e	9/2006	9/2005	12/2005
<b>Valuuttatermiinit</b>			
Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset	-10	-94	-84
<b>Koronvaihtosopimukset</b>			
Suojaustarkoituksessa tehdyt sopimukset	704	-923	-304
Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset	-23	-165	-104
<b>Sähköjohdannaissopimukset</b>			
Suojaustarkoituksessa tehdyt sopimukset	2 273	1 184	909
Kaupankäyntitarkoituksessa tehdyt sopimukset	179	66	282

Suominen käyttää johdannaisia yksinomaan liiketoimintariskien suojaamiseen. IAS:n mukaisesti johdannaiset jaetaan suojauslaskennan vaatimukset täyttäviin sopimuksiin ja muihin eli ns. kaupankäyntitarkoituksessa tehtyihin sopimuksiin. Yhtiö soveltaa IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa määriteltyihin koronvaihtosopimuksiin, joiden avulla muuttuvakorkoisten lainojen korkovirrat on suojattu kiinteiksi. Suojauslaskentaa sovelletaan myös ennalta määriteltyyn osaan sähkönhankintaa, jolla sähkön hintavaihtelut kiinnitetään halutulle ajanjaksolle. Suojan täytyy olla tehokas sekä etu- että jälkikäteen tarkasteltaessa. Suojauslaskennan tehokkuus dokumentoidaan suojausta tehtäessä ja se testataan suojauksen ollessa voimassa. Koronvaihtosopimusten ja sähköjohdannaisten tehokkaat osuudet on kirjattu oman pääoman arvomuutosrahastoon.

Konserni ei sovelta valuuttasuojauksissaan IAS 39:n mukaista suojauslaskentaa. Avoimet valuuttatermiinit arvostetaan käypään arvoon ja käyvän arvon muutokset kirjataan liiketoiminnan muihin tuottoihin ja kuluihin.

Kaikkien johdannaissopimusten käyvät arvot ovat taseessa saatavina ja velkoina.

Helsinki, 26.10.2006

SUOMINEN YHTYMÄ OYJ

Hallitus

Lisätietoja: toimitusjohtaja Kalle Tanhuanpää, puh. 010 214 300